

Recebemos de SPADER E SPADER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão: 26/06/2024, Valor Total: R\$8.793,10, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARICA RUA JOSE A. DE OLIVEIRA NETO, 355 - CENTRO - ARARICA/RS

NF-e
Nº 000.001.558
SÉRIE: 0

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
Spader & Spader
Materias de Construção Ltda ME

Rua Felipe Diefenbach, 394
Centro - Ararica/RS - CEP: 93380-000
Fone: (51) 3560-1597

DANFE
Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.001.558

SÉRIE: 0

FOLHA: 1/1



CHAVE DE ACESSO

4324 0603 8256 0200 0176 5500 0000 0015 5814 5689 4471

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

428/0006368

INSC EST DO SUBST TRIBUTÁRIO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

243240043046519 26/06/2024 15:50:05

CNPJ

03.825.602/0001-76

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARICA

ENDEREÇO

RUA JOSE A. DE OLIVEIRA NETO, 355

MUNICÍPIO

ARARICA

FONE/FAX

(051)3560-1011

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

93880-000

DATA DE EMISSÃO

26/06/2024

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

26/06/2024

HORA DE SAÍDA

15:47:00

FATURA/DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

8.793,10

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

8.793,10

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

SPADER E SPADER MATERIAIS DE CONST. LTDA

ENDEREÇO

RUA FELIPE DIEFENBACH, 374

FRETE POR CONTA

0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

03.825.602/0001-76

MUNICÍPIO

ARARICA

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

RS 428/0006368

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
7891595003681	ROLO DE LA PREMIUM ROMA 23 CM 295-25	96034010	0102	5102	UN	1	27,00	27,00	0,00	0,00	0
7891595000314	PINCEL CERDA BRANCA 2,5 DTOOLS	96034090	0102	5102	PC	1	9,50	9,50	0,00	0,00	0
35998	BANDEJA P PINTURA GRANDE	39259090	0102	5102	UN	2	10,05	20,10	0,00	0,00	0
7898904982118	SOLVENTE 900ML	27101230	0102	5102	UM	20	24,00	480,00	0,00	0,00	0
7891466107074	TINTA KILLING BELLA CASA STANDART ESMALTE BRANCA 3,6LT	32081010	0102	5102	UN	10	100,00	1.000,00	0,00	0,00	0
7898143437790	FECHA TRINCA 340G	35069120	0102	5102	UN	5	40,00	200,00	0,00	0,00	0
7891595001977	ROLO DE LA SEM RESPINGO 09CM C CABO	96034010	0102	5102	UN	6	8,50	51,00	0,00	0,00	0
7896380193998	ROLO DE LA SEM RESPINGO 23CM S CABO	96034010	0102	5102	UN	6	15,00	90,00	0,00	0,00	0
998000006969047	CIMENTO COLA AC3 INKOR	32149000	0102	5102	PC	4	27,90	111,60	0,00	0,00	0
7891595000307	PINCEL CERDA BRANCA 2 DTOOLS	96034090	0102	5102	PC	4	7,50	30,00	0,00	0,00	0
7891595000338	PINCEL CERDA BRANCA 4 DTOOLS	96034090	0102	5102	UN	7	12,00	84,00	0,00	0,00	0
7896231706063	SILICONE INCOLOR 280G	32141010	0102	5102	UN	5	20,00	100,00	0,00	0,00	0
7898133950032	CONVERTEDOR DE FERRUGEM 500ML	32019090	0102	5102	UN	4	25,00	100,00	0,00	0,00	0
28375	LIXA FERRO 080	68051000	0102	5102	UN	15	4,50	67,50	0,00	0,00	0
789814343430554	LIXA FERRO 180	68051000	0102	5102	UN	12	4,50	54,00	0,00	0,00	0
7891595001403	SUPORTE P ROLO GAIOLA 23 CM	73269090	0102	5102	UN	6	12,00	72,00	0,00	0,00	0
36559	FITA CREPE 24MMX50M EUROCEL	48114110	0102	5102	UN	4	8,00	32,00	0,00	0,00	0
998000006969494	FITA CREPE 48X50M EUROCEL	48114110	0102	5102	UN	3	15,00	45,00	0,00	0,00	0
42226	IMPERMEABILIZANTE KORTAGUA 15KG	38245000	0102	5102	UN	6	75,00	450,00	0,00	0,00	0
78985511554050	SELADOR ACRILICO 16LT	32141020	0102	5102	UN	4	79,00	316,00	0,00	0,00	0
7891595001427	EXTENSOR P PINTURA 3M	73269090	0102	5102	UN	2	45,00	90,00	0,00	0,00	0
7898476901500	MASSA CORRIDA SACO 15KG	32141020	0102	5102	UN	6	38,90	233,40	0,00	0,00	0
998000006970155	TINTA KILLING KISACRIL ACR SB BASE C L050 18L	32091010	0102	5102	LT	5	460,00	2.300,00	0,00	0,00	0
998000006970156	TINTA ACR SB BELLA CASA BASE A 18L G041	32091010	0102	5102	LT	5	380,00	1.900,00	0,00	0,00	0
998000006970157	TINTA BELLA CASA ESMALTE BASE B 3,6L J157	32081010	0102	5102	UN	10	93,00	930,00	0,00	0,00	0

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

MATERIAIS USADOS NA PINTURA DA ESCOLA THENO GRINS.

RESERVADO AO FISCO